
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

Horários em destaque, atende itinerário via Lot. Serrinha.

---

QUADRO VIGENTE AOS DOMINGOS E FERIADOS

(VIA LOT. SERRINHA)

HENRIQUETA PRATES | CENTRO

REC.

Centro

06:35

07:50

09:05

10:20

11:35

12:50

14:05

15:20
16:35
17:50

19:05

20:20

21:35

22:50

1

H. Prates

06:00

07:15

08:30

09:45

11:00

12:15

13:30

14:45
16:00
17:15

18:30

19:45

21:00

22:15

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

Tabela 

1

1

1

1

HENRIQUETA PRATES | CENTRO

(VIA LOT. SERRINHA)

QUADRO VIGENTE AOS SÁBADOS

---

16:28

17:48

19:08

20:28

12:28

13:08

13:48

14:28

15:08

09:08

09:48

10:28

11:08
11:48

Centro

06:28

07:08

07:48

08:28

18:32

19:52

21:12

22:32

REC.

13:52

14:32

REC.

15:52

17:12

21:48

23:08

---

2

2

2

H. Prates

05:52

06:32

07:12

07:52

08:32

09:12

09:52

10:32
11:12
11:52

12:32

13:12

1

2

2

2

2

Tabela 

1

2

1

2

1

2

1

2
1
2

1

2

1

2

Centro

06:21

06:52

09:18

09:55

10:32
11:09

07:27

HENRIQUETA PRATES | CENTRO

(DIRETO)

QUADRO VIGENTE NOS DIAS ÚTEIS

---

21:22

22:34

23:29

---

17:48

18:21

18:58

19:31

20:10

14:43

15:20

15:57

16:34

17:11

11:46

12:15

12:52

13:29

14:06

08:41

08:04

REC.

20:52

22:04

23:04

REC.

17:18

17:51

18:28

19:01

19:40

14:13

14:50

15:27

16:04

16:41

11:16

11:45

12:22

12:59

13:36

08:11

08:48

09:25

10:02
10:39

H. Prates

05:45

06:22

06:51

07:28

1

2

2

1

2

1

2

1

2

1

2
1

Tabela 

1

2

1

2

2

2

2

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

R08 - HENR. PRATES - CENTRO

Última atualização: 17/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha

Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

Rua 11
Rua V 

Rua Q (Lot. Recanto das Águas)

DIRETO

Rua 11
Rua P (Lot. Parque das Palmeiras)

Rua A
Rua Dois

Rua Josué S. S. (C. V. das Espatódeas)

Av. Brumado 
Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Lauro de Freitas
Estação Herzem Gusmão

VOLTA
Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas
Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Integração
Av. Maranhão (Bairro Ibirapuera)

Rua Anagé
Av. Brumado

BA-262
Av. Central (Lot. Henriqueta Prates)

Rua Q (Lot. Recanto das Águas)
Rua A

Rua 11 (Lot. Henriqueta Prates)
Av. Central

BA-262

IDA

ITINERÁRIO DESCRITIVO

Última atualização: 17/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha

Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

Rua Dois
Rua Josué S. S. (C. V. das Espatódeas)

Rua 11
Rua V 

Rua Q (Lot. Recanto das Águas)

BA-262
Av. Central (Lot. Henriqueta Prates)

Rua 11
Rua P (Lot. Parque das Palmeiras)

Rua A

VOLTA
Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas
Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Integração
Av. Maranhão (Bairro Ibirapuera)

Av. Barreiras
Av. Alagoas

Av. Lagoa das Bateias
Rua N

Av. Anel de Contorno
Av. A (Lot. Terras do Remanso)

Av. Brumado

Estação Herzem Gusmão

Av. Maceió
Av. Paramirim
Av. Brumado 

Av. Régis Pacheco (Centro)
Av. Lauro de Freitas

Av. Anel de Contorno
Rua N

Av. Lagoa das Bareias
Rua B (Lot. Boa Esperança)

Rua Venceslau Ribeiro Novais

BA-262
Av. Brumado

Rua N(Lot. Terras do Remanso)
Rua C

Av. A (Lot. Terras do Remanso)

IDA
Rua Q (Lot. Recanto das Águas)

Rua A
Rua 11 (Lot. Henriqueta Prates)

Av. Central

VIA LOTEAMENTO SERRINHA

Última atualização: 17/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha

Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527


