

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

# R08 - HENR. PRATES - CENTRO



HENRIQUETA PRATES   CENTRO					
(DIRETO)					
QUADRO VIGENTE NOS DIAS ÚTEIS					
Tabela	H. Prates	Centro			
1	05:45	06:21			
2	06:22	06:52			
1	06:51	07:27			
2	07:28	08:04			
1	08:11	08:41			
2	08:48	09:18			
1	09:25	09:55			
2	10:02	10:32			
1	10:39	11:09			
2	11:16	11:46			
1	11:45	12:15			
2	12:22	12:52			
1	12:59	13:29			
2	13:36	14:06			
1	14:13	14:43			
2	14:50	15:20			
1	15:27	15:57			
2	16:04	16:34			
1	16:41	17:11			
2	17:18	17:48			
1	17:51	18:21			
2	18:28	18:58			
1	19:01	19:31			
2	19:40	20:10			
1	REC.				
2	20:52	21:22			
2	22:04	22:34			
2	23:04	23:29			
2	REC.				

	HENRIQ	UETA PRATE	S   CENTRO		
	(VIA LOT. SERRINHA)				
	QUADRO VIGENTE AOS SÁBADOS				
	Tabela	H. Prates	Centro		
~	1	05:52	06:28		
	2	06:32	07:08		
	1	07:12	07:48		
	2	07:52	08:28		
	1	08:32	09:08		
	2	09:12	09:48		
	1	09:52	10:28		
	2	10:32	11:08		
	1	11:12	11:48		
	2	11:52	12:28		
	1	12:32	13:08		
	2	13:12	13:48		
	1	13:52	14:28		
	2	14:32	15:08		
	1	REC.			
	2	15:52	16:28		
	2	17:12	17:48		
	2	18:32	19:08		
	2	19:52	20:28		
	2	21:12	21:48		
-	2	22:32	23:08		
	2	REC.			

HENRIQ	HENRIQUETA PRATES   CENTRO				
(VI	(VIA LOT. SERRINHA)				
QUADRO VI	QUADRO VIGENTE AOS DOMINGOS E FERIADOS				
Tabela	H. Prates	Centro			
1	06:00	06:35			
1	07:15	07:50			
1	08:30	09:05			
1	09:45	10:20			
1	11:00	11:35			
1	12:15	12:50			
1	13:30	14:05			
1	14:45	15:20			
1	16:00	16:35			
1	17:15	17:50			
1	18:30	19:05			
1	19:45	20:20			
1	21:00	21:35			
1	22:15	22:50			
1	REC.				

Horários em destaque, atende itinerário via Lot. Serrinha.

Última atualização: 17/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste Ouvidoria: (77) 99941-3527





## PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

# ITINERÁRIO DESCRITIVO



#### **DIRETO**

#### Rua Q (Lot. Recanto das Águas)

Rua A

Rua 11 (Lot. Henriqueta Prates)

Av. Central

BA-262

Av. Brumado

Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Lauro de Freitas

Estação Herzem Gusmão

### VOLTA Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas

Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Integração

Av. Maranhão (Bairro Ibirapuera)

Rua Anagé

Av. Brumado

BA-262

Av. Central (Lot. Henriqueta Prates)

Rua 11

Rua P (Lot. Parque das Palmeiras)

Rua A

Rua Dois

Rua Josué S. S. (C. V. das Espatódeas)

Rua 11

Rua V

Rua Q (Lot. Recanto das Águas)

TIA

Última atualização: 17/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527





### PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

#### **VIA LOTEAMENTO SERRINHA**

### Rua Q (Lot. Recanto das Águas)

Rua A

Rua 11 (Lot. Henriqueta Prates)

Av. Central

BA-262

Av. Brumado

Rua N(Lot. Terras do Remanso)

Rua C

Av. A (Lot. Terras do Remanso)

Av. Anel de Contorno

Rua N

Av. Lagoa das Bareias

Rua B (Lot. Boa Esperança)

Rua Venceslau Ribeiro Novais

Av. Maceió

Av. Paramirim

Av. Brumado

Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Lauro de Freitas

#### Estação Herzem Gusmão

#### Estação Herzem Gusmão

**VOLTA** 

Av. Lauro de Freitas

Av. Régis Pacheco (Centro)

Av. Integração

Av. Maranhão (Bairro Ibirapuera)

Av. Barreiras

Av. Alagoas

Av. Lagoa das Bateias

Rua N

Av. Anel de Contorno

Av. A (Lot. Terras do Remanso)

Av. Brumado

BA-262

Av. Central (Lot. Henriqueta Prates)

Rua 11

Rua P (Lot. Parque das Palmeiras)

Rua A

Rua Dois

Rua Josué S. S. (C. V. das Espatódeas)

Rua 11

Rua V

Rua Q (Lot. Recanto das Águas)



Centro Cultural Glauber Rocha Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste Ouvidoria: (77) 99941-3527

